長 期 生命 共済 解 約申 込 書

  防衛省職員生活協同組合 理事長  殿

    私は、長期生命共済の解約について、「防衛省職員生活協同組合退職組合員証兼長期生命共済

契約承諾書」（以下「退職組合員証兼承諾書」という。）を添えて下記のとおり申し込みます。

記

       ※ 訂正の場合は、訂正箇所を二重線で抹消のうえ、訂正箇所付近に訂正署名（フルネーム）をご記入ください。

契

約

者

契約者
番 号

解 約 申 込 年 月 日

フリガナ

令和  年   月  日
氏 名（自署）

フリガナ  電 話 番 号

住 所
〒

送

金

先

口座名義(カタカナ)

（左づめで記入、姓と名の間を一文字空ける）

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外

金融機関名

              銀行・信金

              信組・農協

              その他

銀行コード

普通預金

口座番号

(右づめで記入)

    本 店

    支 店

    出張所

支店コード

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

コード 通 帳 記 号 通帳番号 (右づめで記入)

９９００ 1    0 の

注 １ この申込書には、退職組合員証兼承諾書を添付してください。

   ２ 退職組合員証兼承諾書を紛失された場合は、「長期生命共済契約承諾書紛失届」を提出して

ください。

                      年  月  日、申込者が自署されたことを確認しました。  印

長 期 生命 共済 解 約申 込 書

  防衛省職員生活協同組合 理事長  殿

    私は、長期生命共済の解約について、「防衛省職員生活協同組合退職組合員証兼長期生命共済

契約承諾書」（以下「退職組合員証兼承諾書」という。）を添えて下記のとおり申し込みます。

記

       ※ 訂正の場合は、訂正箇所を二重線で抹消のうえ、訂正箇所付近に訂正署名（フルネーム）をご記入ください。

契

約

者

契約者
番 号

解 約 申 込 年 月 日

フリガナ

令和 ４ 年 5 月 11 日
氏 名（自署）

フリガナ ○○ケン ××シ △△ 電 話 番 号

住 所
〒

送

金

先

口座名義(カタカナ)

セ イ キ ョ ウ  タ ロ ウ

（左づめで記入、姓と名の間を一文字空ける）

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外

金融機関名

              銀行・信金

    ○   ○    信組・農協

              その他

銀行コード

＊ ＊ ＊ ＊

普通預金

口座番号

(右づめで記入)
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

    本 店

○  ○ 支 店

    出張所

支店コード

＊ ＊ ＊

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

コード 通 帳 記 号 通帳番号 (右づめで記入)

９９００ 1    0 の

注 １ この申込書には、退職組合員証兼承諾書を添付してください。

   ２ 退職組合員証兼承諾書を紛失された場合は、「長期生命共済契約承諾書紛失届」を提出して

ください。

                      年  月  日、申込者が自署されたことを確認しました。  印

生 協 太 郎

「記入例」

3 5 5 8 8 0

0

0

1

セイキョウ   タロウ

＊＊＊－＊＊＊＊

○○県××市△△＊＊－＊＊
＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊